
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.12.2015     № 3510-па

О  внесении  изменений  в  Порядок
предоставления субсидии субъектам малого и
среднего предпринимательства  на возмещение
части  транспортных  затрат  на  проведение
экскурсионного  обслуживания  населения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденный постановлением администрации
города  Южно-Сахалинска  от  22.09.2015
№ 2521-па 

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  с
постановлениями  администрации  города  от  06.08.2014  №  1411-па  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Поддержка  и  развитие  малого  и
среднего предпринимательства городского округа «Город Южно-Сахалинск» на
2015-2020 годы», от 12.11.2015 № 3121-па «О выделении денежных средств из
бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  за  счет  средств
резервного  фонда  администрации  города  Южно-Сахалинска  для
предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на
возмещение  части  транспортных  затрат  на  проведение  экскурсионного
обслуживания  населения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения  в  Порядок  предоставления  субсидии  субъектам
малого  и  среднего  предпринимательства  на  возмещение  части  транспортных
затрат  на  проведение  экскурсионного  обслуживания  населения  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  22.09.2015  №  2521-па  (далее  -
Порядок):

1.1. В пункте 4.3. раздела IV «Условия предоставления субсидии»  цифры
«100 000»  заменить цифрами «200 000»;



2

1.2. В приложении № 1 к Порядку  «Заявка на предоставление субсидии
на  возмещение  части  транспортных  затрат  на  проведение  экскурсионного
обслуживания населения городского округа «Город Южно - Сахалинск»:

1.2.1.  В  разделе  III «Расчет  размера  субсидии» цифры «100»  заменить
цифрами «200»;

1.2.2. В абзаце третьем сноски к разделу  III «Расчет размера субсидии»
цифры «100,0» заменить цифрами «200,0».

2. Опубликовать настоящее постановление администрации города в газете
«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на курирующего вице-мэра.

Мэр города С.А.Надсадин


